
ZARZĄDZENIE NR 0050/132/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Lesznie Górnym 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 i 762), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Krystynę Matczak nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie 
Górnym do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym podczas jego 
nieobecności. 

§ 2. W związku z wyznaczeniem o którym mowa w § 1, udziela się pełnomocnictwa o treści jak w załączniku 
do zarządzenia. 

§ 3. Dodatek funkcyjny z tytułu zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie 
Górnym podczas jego nieobecności przysługuje na zasadach określonych w uchwale Nr XVII/118/2019 Rady 
Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych 
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r., poz. 235). 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050/89/2021 Burmistrza Szprotawy z dnia 25 czerwca 2021 w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępstwa dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym 
podczas jego nieobecności. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 6ACFCCE4-9BB5-4C8D-9545-5E529AE7F632. Podpisany Strona 1



PEŁNOMOCNICTWO

Burmistrz Szprotawy Mirosław Gąsik na podstawie art. 47 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), udziela pełnomocnictwa Pani Krystynie Matczak

pełniącej zastępstwo dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym podczas jego

nieobecności na podstawie Zarządzenia nr 0050/132/2021 Burmistrza Szprotawy z dnia 30.08.2021 r.

Pełnomocnictwo upoważnia do:

1. Podejmowania czynności prawnych i reprezentowania szkoły na zewnątrz.

2. Organizowania i planowania pracy szkoły.

3. Kierowania bieżącą działalnością dydaktyczno-wychowawczą, opiekuńczą oraz

organizacja szkoły, w tym do składania oświadczeń woli niezbędnych do realizacji

zadań określonych w statucie szkoły.

4. Planowania i dysponowania środkami określonymi w planie finansowym, w tym

prowadzenia gospodarki finansowej szkoły zgodnie z przepisami ustawy o finansach

publicznych i rachunkowości.

5. Podejmowania działań mających na celu rozwój szkoły oraz pozyskiwania

dodatkowych środków finansowych.

6. Współdziałania z innymi placówkami oświaty, kultury i sportu.

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od 30.08.2021 r. do dnia odwołania.

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/132/2021

Burmistrza Szprotawy

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Id: 6ACFCCE4-9BB5-4C8D-9545-5E529AE7F632. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie zarządzenia ma związek ze zwolnieniem lekarskim Pani Małgorzaty Urbaniak pełniącej zastępstwo
podczas nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym.
Art. 68 ust. 9 Prawa oświatowego obliguje organ prowadzący do wyznaczenia w szkołach, w których nie
utworzono stanowiska wicedyrektora nauczyciela, który będzie pełnił zastępstwo za nieobecnego dyrektora
szkoły w czasie jego nieobecności. Przyjęcie zarządzenia należy uznać za konieczne.

Sporządziła:
Anna Dalecka

Id: 6ACFCCE4-9BB5-4C8D-9545-5E529AE7F632. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

